мероприятий. 

5.2. Для организации приёма и размещения материалов, оценки конкурсных 
материалов, подготовки линейки награждения, подготовки альманаха и иных 
организационно-методических расходов участники конкурса оплачивают 
организационный сбор в размере 1200 (тысяча двести) рублей. 

5.2.1. Оплата осуществляется после размещения заявки. 

5.3. В целях организационной поддержки мероприятий, разработки и 
изготовления наградных материалов Конкурса привлекаются внебюджетные и 
иные средства.